

UŽSAKOVAS[STATYTOJAS]-

OBJEKTAS- Sandėlio statyba

Adresas: Plungės rajonas, Babrungo seniūnija, Jovaišiškės kaimas, Telšių g. 104.

Statinių grupė: nauja statyba, neypatingas statinys.

STATOMO PASTATO STATYBOS VERTĖS SKAIČIAVIMAS

2021._._

| Eil. Nr. | Medžiagos, darbų pavadinimas | Vnt. | Kiekis | Kaina be PVM (vnt.) | Kaina viso be PVM |
|----------|---|--------|-----------|---------------------|-------------------|
| | Pamatai, poliai. | | | | |
| 1. | Gręžtiniai poliai-betonas C20/25 117vnt. | M3 | 47,50 | | |
| 2. | Armatūros tinklai | T | 3,80 | | |
| 3. | Rostverkai betonas C25/30 | M3 | 34,00 | | |
| 4. | Rostverkų armatūra | T | 3,10 | | |
| 5. | Inkariniai varžtai HPM | Vnt. | 128,00 | | |
| 6. | Pamatų, polių įrengimas. | Kompl. | 1,00 | | |
| | | | | | |
| | Gelžbetonis, rigeliai, plokštės. | | | | |
| 7. | Gelžbetonio kolonos | M3 | 30,50 | | |
| 8. | Cokolinės plokštės CP 24vnt | M3 | 15,40 | | |
| 9. | Rigeliai , laiptai | M3 | 15,70 | | |
| 10. | Gelžbetonio plokštės 20vnt | M2 | 252,00 | | |
| 11. | Gelžbetonio montavimas. | Kompl. | 1,00 | | |
| | | | | | |
| | Sienos. | | | | |
| 12. | Daugiasluoksnės Sendvič plokštės storis 100,00mm su poliuretanu | M2 | 876,50,00 | | |
| 13. | Daugiasluoksnės plokštės 100,0mm su vata | M2 | 280,00 | | |
| 14. | Paraloninė juosta 5cm | m | 260,00 | | |
| 15. | Silikatiniai blokeliai | M3 | 32,00 | | |
| 16. | Sienų įrengimas. | Kompl. | 1,00 | | |
| | | | | | |
| | Metalo sijos, santvaros, ryšiai. | | | | |
| 17. | Metalo konstrukcijos. | T | 42,00 | | |
| 18. | Metalo priešgaisrinis dažymas | M2 | 360,00 | | |
| 19. | Metalo konstrukcijų įrengimas. | Kompl. | 1,00 | | |
| | | | | | |
| | Stogas | | | | |
| 20. | Profiliuotas stogo paklotas T130 | M2 | 1400,00 | | |
| 21. | Pakloto montavimas | M2 | 1250,00 | | |
| 22. | Stogo PIRAS 140mm,PVC1,5danga. | M2 | 1250,00 | | |
| 23. | Plėvelė juoda 200mk | M2 | 1400,00 | | |
| 24. | Stogo įrengimas | M2 | 1250,00 | | |

| | | | | | |
|-----|---|--------|---------|--|--|
| 25. | Stogo kaminėliai | Vnt. | 9,00 | | |
| 26. | Lietvamzdžiai D110 | m | 20,00 | | |
| 27. | Latakai D150 | m | 60,00 | | |
| 28. | Skarda | M2 | 120,00 | | |
| 29. | Skardinimo darbai | M | 410,00 | | |
| | | | | | |
| | Langai, durys, vartai | | | | |
| 30. | Plastikiniai langai | M2 | 224,70 | | |
| 31. | Plastikinių langų montavimas | M2 | 224,70 | | |
| 32. | Vartai 4500x4000 | vnt | 1,00 | | |
| 33. | Metalinės priešgaisrinės durys | M2 | 8,50 | | |
| 34. | Vidaus durys | vnt | 21,00 | | |
| | | | | | |
| | Grindys | | | | |
| 35. | Polistirolas F-300 storis 100mm | M3 | 50,0 | | |
| 36. | Hidroizoliacinė plėvelė | M2 | 1152,00 | | |
| 37. | Skalda 200mm | M3 | 200,00 | | |
| 38. | Armatūra grindims F10 [7,14t] | M | 6107,00 | | |
| 39. | Armatūra grindims F12 [10,25t] | M | 6107,00 | | |
| 40. | Viela armatūros rišimui | vnt | 5000,00 | | |
| 41. | Grindims betonas C20/25 | M3 | 172,80 | | |
| 42. | Grindų betonavimas | M2 | 1452,00 | | |
| | | | | | |
| | Apdaila | | | | |
| 43. | Grindų plytelės | M2 | 300,00 | | |
| 44. | Sieninės plytelės | M2 | 340,00 | | |
| 45. | Plytelių klijavimas | M2 | 600,00 | | |
| 46. | Gipsokartonas | M2 | 1260,00 | | |
| 47. | Dažymas , glaistymas | M2 | 800,00 | | |
| 48. | Dažai, glaistas | kg | 450,00 | | |
| 49. | "U" profilis ant cokolinės plokštės | m | 166,00 | | |
| 50. | Lubų glaistymas , dažymas 1A | M2 | 280,00 | | |
| 51. | Fasado apdaila medžiaga Equitone Linea | M2 | 70,00 | | |
| | | | | | |
| | Elektra | | | | |
| 52. | Elektros medžiagos | Kompl. | 1,00 | | |
| 53. | Elektros darbai | M2 | 1452,00 | | |
| | | | | | |
| | Šildymas, nuotekos, vandentiekis, vėdinimas | | | | |
| 54. | Nuotekos, vandentiekis | Kompl. | 1,00 | | |
| 55. | Šildymas, katilinė | kompl | 1,00 | | |
| 56. | Grindinis šildymas | kompl | 1,00 | | |
| 57. | Lietaus nuotekų tinklai [lauko] | m | 145,30 | | |
| 58. | Buitinių nuotekų tinklai [lauko] | m | 35,00 | | |
| 59. | Vandentiekio tinklai [lauko] | M | 43,10 | | |
| 60. | Lentos 2k.pj., brusai 50X100 | M3 | 3,00 | | |
| 61. | Nuotekų, vandentiekio įrengimas. | Kompl. | 1,00 | | |

| | | | | | |
|-----|-----------------------------|-------|--------|--|--|
| | | | | | |
| | Kiti darbai, gerbūvis | | | | |
| 62. | Šiukšlių išvežimas | Kont. | 5,00 | | |
| 63. | Šiukšlių utilizavimas Trate | kopl. | 1,00 | | |
| 64. | Skalda 15cm | M3 | 200,00 | | |
| 65. | Gatvės bortai | m. | 195,00 | | |
| 66. | Vejos bortai | m. | 91,00 | | |
| 67. | Trinkelės 6cm | M2 | 171,00 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Iš viso: _____ eurai
PVM: _____ eurai
Kaina su PVM: _____ eurai

Suma žodžiais: _____ eurų _____ centų.

Sąmatą ruošė: (vardas, pavardė, parašas)